
21 июля 2017 г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ "Сосновая роща"
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1 Антонова Мария 2002 1 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:08:56 0 0:08:56 1 99

2 Сидоренкова Виктория 2002 1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:09:16 0 0:09:16 2 94

3 Степанова Алина 2003 2 ДЮЦ "Спутник" Пензенская область 0:09:34 0 0:09:34 3 90

4 Семенова Надежда 2002 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:09:43 0 0:09:43 4 86

5 Тюкина Софья 2003 1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:09:44 0 0:09:44 5 82

6 Полякова Арина 2003 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:09:46 0 0:09:46 6 78

7 Игнатьева Екатерина 2003 1 ЦДиЮТиЭ города Брянска Брянская область 0:09:56 0 0:09:56 7 74

8 Пупырева Софья 2003 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:10:04 0 0:10:04 8 71

9 Гадасик Нелли 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:10:06 0 0:10:06 9 68

10 Белоногова Кристина 2002 1 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:10:08 0 0:10:08 10 65

11 Ульмасова Татьяна 2004 1 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:10:21 0 0:10:21 11 62

12 Праздничных Анна 2003 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:10:28 0 0:10:28 12 59

13 Ахиярова Алина 2003 2 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:10:33 0 0:10:33 13 56

14 Коняева Елизавета 2002 1 Сборная Самарской области Самарская область 0:10:36 0 0:10:36 14 53

15 Александрова Анастасия 2002 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:10:42 0 0:10:42 15 50

16 Пустобаева Светлана 2004 1 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:10:45 0 0:10:45 16 47

17 Катаева Екатерина 2003 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:10:46 0 0:10:46 17 45

18 Верещагина Ульяна 2004 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:11:01 0 0:11:01 18 43

19 Васькина Виктория 2002 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:11:03 0 0:11:03 19 41

20 Хусаинова Алина 2003 3 Сборная Самарской области Самарская область 0:11:04 0 0:11:04 20 39

21 Осинкина Ирина 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:11:11 0 0:11:11 21 37

22 Башканкова Евгения 2004 1 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:11:18 0 0:11:18 22 35

23 Ильиных Софья 2002 1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:11:18 0 0:11:18 22 35

24 Егорова Ульяна 2004 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:11:19 0 0:11:19 24 31

25 Кичева Ирина 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:11:24 0 0:11:24 25 29

26 Максимнина Полина 2003 2 ДЮЦ "Спутник" Пензенская область 0:11:38 0 0:11:38 26 27

27 Муфтяхетдинова Алина 2003 2 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:11:47 0 0:11:47 27 25

28 Иванова Арина 2003 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:11:48 0 0:11:48 28 23

29 Потапова Яна 2003 2 Республика Крым Республика Крым 0:11:49 0 0:11:49 29 21

30 Рожина Кира 2003 2 МБОУ Полдарская СОШ Вологодская область 0:11:52 0 0:11:52 30 20

31 Салахитдинова Елизавета 2004 3 Сборная Пермского края Пермский край 0:11:53 0 0:11:53 31 19

32 Шибаева Анна 2004 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:11:54 0 0:11:54 32 18

33 Максимова Дария 2002 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:11:54 0 0:11:54 32 18

34 Хмелева Карина 2003 2 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:11:57 0 0:11:57 34 16

35 Степанова Ирина 2003 2 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульяновская область 0:11:58 0 0:11:58 35 15

36 Мякишева Ольга 2003 2 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:12:02 0 0:12:02 36 14

37 Пахомова Ксения 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:12:07 0 0:12:07 37 13

38 Савельева Мария 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:12:23 0 0:12:23 38 12

39 Серова Снежана 2002 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:12:24 0 0:12:24 39 11

40 Михайлова Ульяна 2002 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:12:31 0 0:12:31 40 10

41 Сычева Дарья 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:12:33 0 0:12:33 41 9

42 Шестакова Кристина 2002 2 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:12:34 0 0:12:34 42 8

43 Гоголева Любовь 2004 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:12:37 0 0:12:37 43 7

44 Тулупова Екатерина 2004 1ю Сборная Самарской области Самарская область 0:12:44 0 0:12:44 44 6

45 Федорова Вера 2004 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:12:51 0 0:12:51 45 5

46 Ширыкалова Диана 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:12:59 0 0:12:59 46 4

47 Рогова Анастасия 2004 2 Республика Крым Республика Крым 0:13:07 0 0:13:07 47 3

48 Литау Валерия 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:13:07 0 0:13:07 47 3

49 Белан Елизавета 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:13:32 0 0:13:32 49 1

50 Семенова Дарья 2004 3 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:13:53 0 0:13:53 50 0

51 Смотрелкина Валерия 2003 2 Республика Крым Республика Крым 0:14:04 0 0:14:04 51 0

52 Новикова Ксения 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:14:32 0 0:14:32 52 0

53 Тюрина Мария 2003 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:14:33 0 0:14:33 53 0

54 Комарова Марина 2004 3 Сборная Самарской области Самарская область 0:14:44 0 0:14:44 54 0

55 Галстян Татьяна 2003 3 "Фортуна" ОЦДЮТК ЦСМ Самарская область 0:14:48 0 0:14:48 55 0

56 Гаранина Анастасия 2002 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:14:56 0 0:14:56 56 0

57 Александрович Диана 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:15:27 0 0:15:27 57 0

58 Васинкина Ольвия 2004 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:15:36 0 0:15:36 58 0

59 Гулиева Ксения 2003 1ю Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:15:45 0 0:15:45 59 0

60 Иванова Светлана 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:15:52 0 0:15:52 60 0

61 Тулько Ирина 2004 1ю Сборная Республики Коми Республика Коми 0:16:08 0 0:16:08 61 0

62 Осокина Александра 2004 1ю Сборная Республики Коми Республика Коми 0:16:30 0 0:16:30 62 0

63 Щербинина Олеся 2002 3 "Фортуна" ОЦДЮТК ЦСМ Самарская область 0:16:55 0 0:16:55 63 0

64 Фесенко Ирина 2003 3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:17:03 0 0:17:03 64 0

65 Макарян Анастасия 2004 2 Республика Крым Республика Крым 0:18:45 0 0:18:45 65 0

66 Иванова Татьяна 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург сн 0:19:30 1 сн с этапов 66 0

67 Тамбасова Юлия 2003 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл сн 0:19:34 1 сн с этапов 67 0

68 Сырникова Дарья 2003 2 МБОУ Полдарская СОШ Вологодская область сн 0:19:39 1 сн с этапов 68 0

69 Некипелова Анастасия 2004 3 МБОУ Полдарская СОШ Вологодская область сн 0:20:06 1 сн с этапов 69 0

70 Сырникова Марина 2004 3 МБОУ Полдарская СОШ Вологодская область сн 0:20:07 1 сн с этапов 70 0

71 Чайкина Анастасия 2003 2 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн 0:23:46 1 сн с этапов 71 0

72 Тулупова Дана 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 
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(снятия с этапов)
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона.

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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1 Васильев Павел 2002 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:07:41 0 0:07:41 1 99

2 Мельников Денис 2002 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:07:53 0 0:07:53 2 94

3 Громов Дмитрий 2002 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:08:10 0 0:08:10 3 90

4 Дудин Дмитрий 2002 1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:08:27 0 0:08:27 4 86

5 Сорокин Кирилл 2002 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:08:36 0 0:08:36 5 82

6 Дмитриев Георгий 2002 1 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:08:40 0 0:08:40 6 78

7 Стулов Вячеслав 2002 1 Сборная Московской области Московская область 0:08:44 0 0:08:44 7 74

8 Пепеляев Виталий 2004 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:08:56 0 0:08:56 8 71

9 Никитин Александр 2002 2 Сборная Самарской области Самарская область 0:08:57 0 0:08:57 9 68

10 Пугачев Михаил 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:09:04 0 0:09:04 10 65

11 Балюлин Дмитрий 2003 1 МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Владимирская область 0:09:11 0 0:09:11 11 62

12 Маркевич Сергей 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:09:13 0 0:09:13 12 59

13 Белынцев Илья 2002 3 Сборная Самарской области Самарская область 0:09:22 0 0:09:22 13 56

14 Ожерельев Илья 2002 3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:09:25 0 0:09:25 14 53

15 Желудков Максим 2002 2 Сборная Московской области Московская область 0:09:27 0 0:09:27 15 50

16 Колесов Игорь 2002 1 Сборная Московской области Московская область 0:09:33 0 0:09:33 16 47

17 Журков Максим 2003 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:09:42 0 0:09:42 17 45

18 Малыгин Антон 2002 2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:09:43 0 0:09:43 18 43

19 Селиванов Илья 2002 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:09:43 0 0:09:43 18 43

20 Игнатко Алексей 2002 3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:09:45 0 0:09:45 20 39

21 Панарин Семен 2002 1 Сборная Московской области Московская область 0:09:45 0 0:09:45 20 39

22 Степанов Николай 2003 1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва г. Москва 0:10:09 0 0:10:09 22 35

23 Захаров Матвей 2003 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:10:11 0 0:10:11 23 33

24 Потовой Андрей 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:10:11 0 0:10:11 23 33

25 Кораблев Александр 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:10:29 0 0:10:29 25 29

26 Касьянов Кирилл 2002 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:10:43 0 0:10:43 26 27

27 Трушкин Дмитрий 2003 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:10:51 0 0:10:51 27 25

28 Жибров Сергей 2002 2 Сборная Пермского края Пермский край 0:10:57 0 0:10:57 28 23

29 Мякотников Дмитрий 2003 1 Сборная Московской области Московская область 0:11:00 0 0:11:00 29 21

30 Буганов Евгений 2002 1 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:11:05 0 0:11:05 30 20

31 Тетенькин Дмитрий 2002 3 Турстанция "Инвис" Удмуртская Республика 0:11:22 0 0:11:22 31 19

32 Тыренков Артем 2004 2 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:11:27 0 0:11:27 32 18

33 Ананин Михаил 2002 3 Турстанция "Инвис" Удмуртская Республика 0:11:30 0 0:11:30 33 17

34 Клячин Дмитрий 2002 2 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:11:52 0 0:11:52 34 16

35 Козлов Иван 2002 2 МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Владимирская область 0:12:02 0 0:12:02 35 15

36 Матов Владислав 2002 2 Республика Крым Республика Крым 0:12:13 0 0:12:13 36 14

37 Шурнеев Максим 2003 2 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:12:16 0 0:12:16 37 13

38 Артюхин Данил 2002 2 МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Владимирская область 0:12:21 0 0:12:21 38 12

39 Мусабиков Рустам 2003 2 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:12:27 0 0:12:27 39 11

40 Абрамов Михаил 2003 2 ДЮЦ "Спутник" Пензенская область 0:12:34 0 0:12:34 40 10

41 Королев Дмитрий 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:12:38 0 0:12:38 41 9

42 Тушевский Никита 2002 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:12:43 0 0:12:43 42 8

43 Митин Максим 2003 1ю Сборная Республики Коми Республика Коми 0:12:51 0 0:12:51 43 7

44 Безух Никита 2003 2 Республика Крым Республика Крым 0:12:55 0 0:12:55 44 6

45 Айсин Руслан 2003 2 ДЮЦ "Спутник" Пензенская область 0:13:00 0 0:13:00 45 5

46 Кофман Давид 2003 1ю Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:13:11 0 0:13:11 46 4

47 Тарабукин Константин 2002 3 Сборная Республики Коми Республика Коми 0:13:14 0 0:13:14 47 3

48 Аниканов Максим 2004 2 Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:13:27 0 0:13:27 48 2

49 Игошкин Андрей 2004 1ю Сборная Самарской области Самарская область 0:13:47 0 0:13:47 49 1

50 Козорез Роман 2003 3 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:13:54 0 0:13:54 50 0

51 Леонов Максим 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:14:39 0 0:14:39 51 0

52 Аристархов Александр 2003 3 Сборная Московской области Московская область 0:15:03 0 0:15:03 52 0

53 Пашкевич Александр 2002 2 Республика Крым Республика Крым 0:15:13 0 0:15:13 53 0

54 Опутников Алексей 2004 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:15:19 0 0:15:19 54 0

55 Сиротенко Артем 2003 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:15:36 0 0:15:36 55 0

56 Талибуллин Дмитрий 2002 3 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Пермский край 0:15:36 0 0:15:36 55 0

57 Мечетин Никита 2004 3 Сборная Московской области Московская область 0:16:30 0 0:16:30 57 0

58 Бризганов Вячеслав 2003 1ю Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:16:43 0 0:16:43 58 0

59 Батраков Владимир 2004 1ю Сборная Республики Коми Республика Коми 0:17:19 0 0:17:19 59 0

60 Осипов Илья 2004 1ю МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Владимирская область 0:18:59 0 0:18:59 60 0

61 Погоняйло Никита 2003 3 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:21:24 0 0:21:24 61 0

62 Куколкин Артем 2002 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург сн 0:17:13 1 сн с этапов 62 0

63 Андрейцев Данил 2004 2 Сборная Московской области Московская область сн 0:19:19 1 сн с этапов 63 0

64 Асеев Павел 2004 1ю Сборная Московской области Московская область сн 0:19:29 1 сн с этапов 64 0

65 Дольников Эдуард 2004 1ю Республика Крым Республика Крым сн 0:20:59 1 сн с этапов 65 0

66 Кожаров Роман 2004 1ю Сборная Самарской области Самарская область сн 0:22:26 1 сн с этапов 66 0

67 Касьянов Дмитрий 2004 3 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика сн 0:23:47 1 сн с этапов 67 0

68 Александров Григорий 2004 3 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург сн 0:27:25 1 сн с этапов 68 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции
(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона.

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
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Делегация Территория
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ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Васильев Павел м г. Москва 0:07:41 1 99 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Дудин Дмитрий м г. Москва 0:08:27 4 86 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Сорокин Кирилл м г. Москва 0:08:36 5 82 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Ожерельев Илья м г. Москва 0:09:25 14 53 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Сидоренкова Виктория ж г. Москва 0:09:16 2 94 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Тюкина Софья ж г. Москва 0:09:44 5 82 562

ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Ильиных Софья ж г. Москва 0:11:18 22 35 562

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, г. Москва Егорова Ульяна ж г. Москва 0:11:19 24 31 562 1

Сборная Пермского края-1 Мельников Денис м Пермский край 0:07:53 2 94 453

Сборная Пермского края-1 Пепеляев Виталий м Пермский край 0:08:56 8 71 453

Сборная Пермского края-1 Журков Максим м Пермский край 0:09:42 17 45 453

Сборная Пермского края-1 Трушкин Дмитрий м Пермский край 0:10:51 27 25 453

Сборная Пермского края-1 Пупырева Софья ж Пермский край 0:10:04 8 71 453

Сборная Пермского края-1 Праздничных Анна ж Пермский край 0:10:28 12 59 453

Сборная Пермского края-1 Катаева Екатерина ж Пермский край 0:10:46 17 45 453

2 Сборная Пермского края Верещагина Ульяна ж Пермский край 0:11:01 18 43 453 2

Сборная Республики Марий Эл Дмитриев Георгий м Республика Марий Эл 0:08:40 6 78 320

Сборная Республики Марий Эл Селиванов Илья м Республика Марий Эл 0:09:43 18 43 320

Сборная Республики Марий Эл Захаров Матвей м Республика Марий Эл 0:10:11 23 33 320

Сборная Республики Марий Эл Аниканов Максим м Республика Марий Эл 0:13:27 48 2 320

Сборная Республики Марий Эл Семенова Надежда ж Республика Марий Эл 0:09:43 4 86 320

Сборная Республики Марий Эл Полякова Арина ж Республика Марий Эл 0:09:46 6 78 320

Сборная Республики Марий Эл Васинкина Ольвия ж Республика Марий Эл 0:15:36 58 0 320

3 Сборная Республики Марий Эл Тамбасова Юлия ж Республика Марий Эл сн с этапов 67 0 320 3

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Пугачев Михаил м г. Санкт-Петербург 0:09:04 10 65 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Маркевич Сергей м г. Санкт-Петербург 0:09:13 12 59 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Кораблев Александр м г. Санкт-Петербург 0:10:29 25 29 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Кофман Давид м г. Санкт-Петербург 0:13:11 46 4 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Гадасик Нелли ж г. Санкт-Петербург 0:10:06 9 68 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Савельева Мария ж г. Санкт-Петербург 0:12:23 38 12 249

Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Гоголева Любовь ж г. Санкт-Петербург 0:12:37 43 7 249

4 Сборная г. Санкт-Петербург - 3 Федорова Вера ж г. Санкт-Петербург 0:12:51 45 5 249 4

МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Антонова Мария ж Ульяновская область 0:08:56 1 99 243

МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Ульмасова Татьяна ж Ульяновская область 0:10:21 11 62 243

МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Пустобаева Светлана ж Ульяновская область 0:10:45 16 47 243

5 МБУ ДО ДЮСШ "Заволжье" г. Ульяновска Башканкова Евгения ж Ульяновская область 0:11:18 22 35 243 5

Сборная Самарской области - 1 Никитин Александр м Самарская область 0:08:57 9 68 223

Сборная Самарской области - 1 Белынцев Илья м Самарская область 0:09:22 13 56 223

Сборная Самарской области - 1 Игошкин Андрей м Самарская область 0:13:47 49 1 223

Сборная Самарской области - 1 Кожаров Роман м Самарская область сн с этапов 66 0 223

Сборная Самарской области - 1 Коняева Елизавета ж Самарская область 0:10:36 14 53 223

Сборная Самарской области - 1 Хусаинова Алина ж Самарская область 0:11:04 20 39 223

Сборная Самарской области - 1 Тулупова Екатерина ж Самарская область 0:12:44 44 6 223

6 Сборная Самарской области Комарова Марина ж Самарская область 0:14:44 54 0 223 6

Сборная Московской области Стулов Вячеслав м Московская область 0:08:44 7 74 210

Сборная Московской области Желудков Максим м Московская область 0:09:27 15 50 210

Сборная Московской области Колесов Игорь м Московская область 0:09:33 16 47 210

7 Сборная Московской области Панарин Семен м Московская область 0:09:45 20 39 210 7

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Буганов Евгений м Пермский край 0:11:05 30 20 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Клячин Дмитрий м Пермский край 0:11:52 34 16 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Мусабиков Рустам м Пермский край 0:12:27 39 11 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Талибуллин Дмитрий м Пермский край 0:15:36 55 0 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Белоногова Кристина ж Пермский край 0:10:08 10 65 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Ахиярова Алина ж Пермский край 0:10:33 13 56 192

ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Хмелева Карина ж Пермский край 0:11:57 34 16 192

8 ГУ ДО "Пермский краевой центр "Муравейник" Шестакова Кристина ж Пермский край 0:12:34 42 8 192 8

Сборная Республики Коми Громов Дмитрий м Республика Коми 0:08:10 3 90 180

Сборная Республики Коми Тыренков Артем м Республика Коми 0:11:27 32 18 180

Сборная Республики Коми Митин Максим м Республика Коми 0:12:51 43 7 180

Сборная Республики Коми Тарабукин Константин м Республика Коми 0:13:14 47 3 180

Сборная Республики Коми Васькина Виктория ж Республика Коми 0:11:03 19 41 180

Сборная Республики Коми Серова Снежана ж Республика Коми 0:12:24 39 11 180

Сборная Республики Коми Михайлова Ульяна ж Республика Коми 0:12:31 40 10 180

9 Сборная Республики Коми Тулько Ирина ж Республика Коми 0:16:08 61 0 180 9

Территория

Результат
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона.

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Делегация Участник П
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Территория

Результат

делегации

Результат
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона.

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

ДЮЦ "Спутник" Абрамов Михаил м Пензенская область 0:12:34 40 10 132

ДЮЦ "Спутник" Айсин Руслан м Пензенская область 0:13:00 45 5 132

ДЮЦ "Спутник" Степанова Алина ж Пензенская область 0:09:34 3 90 132

10 ДЮЦ "Спутник" Максимнина Полина ж Пензенская область 0:11:38 26 27 132 10

Сборная Чувашской республики Касьянов Кирилл м Чувашская Республика 0:10:43 26 27 104

Сборная Чувашской республики Шурнеев Максим м Чувашская Республика 0:12:16 37 13 104

Сборная Чувашской республики Козорез Роман м Чувашская Республика 0:13:54 50 0 104

Сборная Чувашской республики Касьянов Дмитрий м Чувашская Республика сн с этапов 67 0 104

Сборная Чувашской республики Александрова Анастасия ж Чувашская Республика 0:10:42 15 50 104

Сборная Чувашской республики Мякишева Ольга ж Чувашская Республика 0:12:02 36 14 104

Сборная Чувашской республики Семенова Дарья ж Чувашская Республика 0:13:53 50 0 104

11 Сборная Чувашской Республики Чайкина Анастасия ж Чувашская Республика сн с этапов 71 0 104 11

МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Балюлин Дмитрий м Владимирская область 0:09:11 11 62 89

МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Козлов Иван м Владимирская область 0:12:02 35 15 89

МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Артюхин Данил м Владимирская область 0:12:21 38 12 89

12 МАО ДО ЦТ Апельсин г.Камешково Осипов Илья м Владимирская область 0:18:59 60 0 89 12

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Королев Дмитрий м г. Санкт-Петербург 0:12:38 41 9 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Тушевский Никита м г. Санкт-Петербург 0:12:43 42 8 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Опутников Алексей м г. Санкт-Петербург 0:15:19 54 0 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Леонов Максим м г. Санкт-Петербург 0:14:39 51 0 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Осинкина Ирина ж г. Санкт-Петербург 0:11:11 21 37 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Пахомова Ксения ж г. Санкт-Петербург 0:12:07 37 13 80

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Сычева Дарья ж г. Санкт-Петербург 0:12:33 41 9 80

13 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Ширыкалова Диана ж г. Санкт-Петербург 0:12:59 46 4 80 13

14 ЦДиЮТиЭ города Брянска Игнатьева Екатерина ж Брянская область 0:09:56 7 74 74 14

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Потовой Андрей м г. Санкт-Петербург 0:10:11 23 33 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Сиротенко Артем м г. Санкт-Петербург 0:15:36 55 0 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Бризганов Вячеслав м г. Санкт-Петербург 0:16:43 58 0 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Куколкин Артем м г. Санкт-Петербург сн с этапов 62 0 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Кичева Ирина ж г. Санкт-Петербург 0:11:24 25 29 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Новикова Ксения ж г. Санкт-Петербург 0:14:32 52 0 62

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Иванова Светлана ж г. Санкт-Петербург 0:15:52 60 0 62

15 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Иванова Татьяна ж г. Санкт-Петербург сн с этапов 66 0 62 15

Республика Крым Матов Владислав м Республика Крым 0:12:13 36 14 44

Республика Крым Безух Никита м Республика Крым 0:12:55 44 6 44

Республика Крым Пашкевич Александр м Республика Крым 0:15:13 53 0 44

Республика Крым Дольников Эдуард м Республика Крым сн с этапов 65 0 44

Республика Крым Потапова Яна ж Республика Крым 0:11:49 29 21 44

Республика Крым Рогова Анастасия ж Республика Крым 0:13:07 47 3 44

Республика Крым Смотрелкина Валерия ж Республика Крым 0:14:04 51 0 44

16 Республика Крым Макарян Анастасия ж Республика Крым 0:18:45 65 0 44 16

Сборная Республики Татарстан Иванова Арина ж Республика Татарстан 0:11:48 28 23 41

17 Сборная Республики Татарстан Шибаева Анна ж Республика Татарстан 0:11:54 32 18 41 17

Турстанция "Инвис" Тетенькин Дмитрий м Удмуртская Республика 0:11:22 31 19 36

18 Турстанция "Инвис" Ананин Михаил м Удмуртская Республика 0:11:30 33 17 36 18

МБОУ Полдарская СОШ Рожина Кира ж Вологодская область 0:11:52 30 20 20

МБОУ Полдарская СОШ Сырникова Марина ж Вологодская область сн с этапов 70 0 20

МБОУ Полдарская СОШ Сырникова Дарья ж Вологодская область сн с этапов 68 0 20

19 МБОУ Полдарская СОШ Некипелова Анастасия ж Вологодская область сн с этапов 69 0 20 19

"Фортуна" ОЦДЮТК ЦСМ Щербинина Олеся ж Самарская область, г.о.Самара 0:16:55 63 0 0

20 "Фортуна" ОЦДЮТК ЦСМ Галстян Татьяна ж Самарская область, г.о.Самара 0:14:48 55 0 0 20

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/


